АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От   03.07.2015   г.                                                                                                            №   1705-п
                                                                  г.Невьянск

О назначении ответственного инвестиционного уполномоченного на территории  Невьянского городского округа

В целях исполнения п.1.2 плана мероприятий («дорожной карты») по внедрению муниципального инвестиционного Стандарта в Свердловской области на территории Невьянского городского округа, утвержденного постановлением администрации  Невьянского городского округа от 30.06.2015 года № 1631-п

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.	Ответственным инвестиционным уполномоченным на территории  Невьянского городского округа назначить заместителя главы администрации Невьянского городского округа по вопросам реализации инвестиционных проектов, строительства, архитектуры и управления муниципальным имуществом Шелепова Ф.А.
2. 	Опубликовать настоящее постановление в газете «Звезда» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в сети Интернет.
3. 	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа                                                                         Е.Т. Каюмов

[bookmark: _GoBack]

image1.wmf

oleObject1.bin